
ИЗВЕЩЕНИЕ 

о проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта 

 

Администрация городского округа «Город Йошкар-Ола» сообщает  

о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 

«Город Йошкар-Ола». 

1. Организатор аукциона – администрация городского округа «Город  

Йошкар-Ола»; 

официальный сайт администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.i-ola.ru; 

адрес электронной почты – admiola@i-ola.ru 

место нахождения и почтовый адрес совпадают - 424001, Йошкар-Ола, 

Ленинский проспект, 27; 

Контактное лицо: Лазебная Лариса Александровна т. 64-17-14. 

Место и порядок получения документации об аукционе по почтовому адресу 

организатора аукциона с 9.00 до 12.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов (время 

московское) в рабочие дни (понедельник - пятница), бесплатно, по письменному 

заявлению получателя в течение двух рабочих дней со дня получения 

соответствующего заявления. 

2. Документация об аукционе размещена на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для 

размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru, на официальном 

сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» - www.i-ola. 

3. Дата, место и время приема заявок – с 2 июня 2016 г. в рабочие дни 

(понедельник - пятница), с 9.00 ч. до 12.00 ч. и с 14.00 ч. до 17.00 ч. время 

Московское, по 10.00 ч. 22 июня 2016 г., по адресу: г.Йошкар-Ола, Ленинский 

проспект, д. 27, каб. № 109. 

4. Дата, место и время рассмотрения заявок на участие в аукционе – г.Йошкар-

Ола, Ленинский проспект, 27, каб.№ 308, 22 июня 2016 г. в 10:00. 

5. Дата, место и время проведения аукциона – г.Йошкар-Ола, Ленинский 

проспект, каб. 308, 23 июня 2016 г. в 10.00 ч. 

6. Организатор аукциона вправе отказаться от проведения открытого аукциона 

не позднее, чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок и разместить 

извещение об отказе от проведения аукциона на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для 

размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru, на официальном 

сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» - www.i-ola.ru. 

7. Место расположения, площадь, целевое назначение, срок размещения 

нестационарного торгового объекта, а так же начальная (минимальная) цена договора 

(цена лота) на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 

объекта на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола» указаны  

в представленной ниже таблице: 

http://www.i-ola.ru/


 

№ 

лота 

Место нахождения расположения 

торгового объекта (адрес) 

Площадь 

для 

размещения 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

(кв.м.) 

Ассортимент продаваемых 

товаров 

Территориа

льно-

экономиче

ская 

оценочная 

зона 

Начальная 

(минимальная) 

цена договора 

(лота) 

на период 

размещения, 

руб. 

Период 

размещения 

нестационарного 

торгового объекта 

(срок действия 

договора) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Ручная тележка, 

ул. Анциферова, у дома № 8 

3,0 Мороженое 
4 

685,8 01.07 – 01.10 

2.  Сезонное кафе, 

ул. Анциферова, у дома № 37 

30,0 Продовольственные товары 
4 

9144 01.07 – 01.11 

3.  Бахчевой развал, 

ул. Анциферова-ул. Подольских 

курсантов, 15а 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 4 

3048 01.07 – 01.11 

4.  Ручная тележка, 

ул. Баумана, у дома № 11 

3,0 Мороженое 
4 

685,8 01.07 – 01.10 

5.  Ручная тележка, 

ул. Баумана, у дома № 14 

3,0 Мороженое 
4 

685,8 01.07 – 01.10 

6.  Павильон,  

ул. Баумана, в районе дома № 22 

14,4 Продовольственные товары 
12 

8029,44 01.07 – 31.12 

7.  Павильон, 

ул. Васильева,северо-восточнее д. 1 

23,0 Мясная продукция 
12 

12824,8 01.07 – 31.12 

8.  Ручная тележка, 

ул. Васильева, у дома № 1 

3,0 Мороженое 
12 

493,8     01.07 – 01.10 

9.  Автоцистерна, 

ул. Васильева, у дома № 1 

6,0 Квас 
12 

658,4 01.07 – 01.09 

10.  Автоцистерна, 

ул. Вашская                                          

(сквер имени Н. Бабушкиной) 

3,0 Квас 

1 

633,9 01.07 – 01.09 

11.  Бахчевой развал, 

ул. Водопроводная, в районе  

10,0 Бахчевые культуры, свежая 
6 

1858,7 01.07 – 01.11 



 3 

дома № 40а плодоовощная продукция 

12.  Ручная тележка, 

ул. Водопроводная – Оршанское 

шоссе 

3,0 Мороженое 

6 

418,2 01.07 – 01.10 

13.  Автоцистерна, 

ул. Воинов- интернационалистов,  

у дома № 25 

3,0 Квас 

2 

558,8 01.07 – 01.09 

14.  Ручная тележка, 

ул. Воинов- интернационалистов,                 

у дома № 28 

3,0 Мороженое 

2 

838,2 01.07 – 01.10 

15.  Бахчевой развал, 

ул. Воинов-интернационалистов,   

в районе дома № 24б                                                                                                                              

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 2 

3725,3 01.07 – 01.11 

16.  Бахчевой развал, 

ул. Воинов-интернационалистов,                   

в районе дома № 28                                                                                                                              

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 2 

3725,3 01.07 – 01.11 

17.  Ручная тележка, 

ул. Волкова, у дома № 164 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

18.  Автоцистерна, 

ул. Волкова – ул. Гоголя 
3,0 Квас 

1 
633,9 01.07 – 01.09 

19.  Ручная тележка, 

ул. Героев Сталинградской битвы,               

у дома № 29 

3,0 Мороженое 

9 

457,8 01.07 – 01.10 

20.  Автоцистерна, 

ул. Героев Сталинградской битвы,                    

у дома № 29 

6,0 Квас 

9 

610,4 01.07 – 01.09 

21.  Павильон, 

ул. Героев Сталинградской битвы, 

западнее дома № 41 

44,0 Мясная продукция 

9 

26857,6 01.07 - 31.12 

22.  Ручная тележка, 

ул. Героев Сталинградской битвы,                 

у дома № 41 

3,0 Мороженое 

9 

457,8 01.07 – 01.10 



 4 

23.  Автоцистерна, 

ул. Героев Сталинградской битвы,                

у дома № 41 

6,0 Квас 

9 

305,2 01.07 – 01.09 

24.  Ручная тележка, 

ул. Гончарова, у дома № 27 

3,0 Мороженое 
11 

228,9 01.07 – 01.10 

25.  Автоцистерна, 

ул. Гончарова, у дома № 27 

6,0 Квас 
11 

305,2 01.07 – 01.09 

26.  Бахчевой развал, 

ул. Дружбы, у дома № 81а 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 4 
3048 01.07 – 01.11 

27.  Ручная тележка, 

микрорайон Звёздный 

3,0 Мороженое 
8 

247,8 01.07 – 01.10 

28.  Автоцистерна, 

микрорайон Звёздный 
6,0 Квас 

8 
330,4 01.07 – 01.09 

29.  Ручная тележка, 

ул. Комсомольская, у дома № 125 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

30.  Ручная тележка, 

ул. Комсомольская, у дома № 155 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

31.  Ручная тележка, 

ул. Комсомольская – ул. 

Водопроводная 

3,0 Мороженое 

6 

418,2 01.07 – 01.10 

32.  Автоцистерна, 

ул. Комсомольская – ул. 

Водопроводная 

6,0 Квас 

6 

557,6 01.07 – 01.09 

33.  Ручная тележка, 

ул. Красноармейская – 

Анциферова 

3,0 Мороженое 

4 

685,8 01.07 – 01.10 

34.  Бахчевой развал, 

ул. Красноармейская –

ул.Анциферова,21 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 4 

3048 01.07 – 01.11 

35.  Ручная тележка, 

ул. Красноармейская, у дома № 42 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 



 5 

36.  Автоцистерна, 

ул. Красноармейская, у дома № 45 

3,0 Квас 
1 

633,9 01.07 – 01.09 

37.  Ручная тележка, 

ул. Красноармейская, у дома № 50 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

38.  Автоцистерна, 

ул. Красноармейская, у дома № 61 

6,0 Квас 
3 

1015,4 01.07 – 01.09 

39.  Ручная тележка, 

ул. Красноармейская, у дома № 86а 

3,0 Мороженое 

 
4 

685,8 01.07 – 01.10 

40.  Автоцистерна, 

ул. Красноармейская, у дома № 86а 

6,0 Квас 
4 

914,4 01.07 – 01.09 

41.  Павильон, 

ул. Красноармейская, севернее дома  

№ 89 

28,0 Мясная продукция 

4 

25603,2 01.07 - 31.12 

42.  Ручная тележка, 

ул. Красноармейская, у дома № 100 

3,0 Мороженое 
4 

685,8 01.07 – 01.10 

43.  Сезонное кафе, 

ул. Красноармейская, у дома № 107 

70,0 Продовольственные товары 
4 

21336 01.07 – 01.11 

44.  Павильон, 

ул. Красноармейская, севернее дома  

№ 111 

44,0 Мясная продукция 

4 

40233,6 01.07 - 31.12 

45.  Ручная тележка, 

ул. Красноармейская, у дома № 111 

3,0 Мороженое 
4 

685,8 01.07 – 01.10 

46.  Автоцистерна, 

ул. Красноармейская, у дома № 111 

6,0 Квас 
4 

914,4 01.07 – 01.09 

47.  Автоцистерна, 

ул. Кремлёвская, у дома № 38 

6,0 Квас 
3 

1015,4 01.07 – 01.09 

48.  Сезонное кафе, 

ул. Й. Кырли, у дома № 7а 

50,0 Продовольственные товары 
4 

15240 01.07 – 01.11 

49.  Ручная тележка, 

ул. Й. Кырли, у дома № 19б 

3,0 Мороженое 
4 

1143 01.07 – 01.10 

50.  Автоцистерна, 

ул. Й. Кырли, у дома № 19б 

6,0 Квас 
4 

914,4 01.07 – 01.09 



 6 

51.  Ручная тележка, 

ул. Й. Кырли, у дома № 28 

3,0 Мороженое 
12 

493,8 01.07 – 01.10 

52.  Ручная тележка, 

ул. Й. Кырли, у дома № 28 
3,0 Прохладительные напитки 

12 
493,8 01.07 – 01.10 

53.  Автоцистерна, 

ул. Й. Кырли, у дома № 28 

6,0 Квас 
12 

1316,8 01.07 – 01.09 

54.  Ручная тележка, 

ул. Лебедева, у дома № 33 
3,0 Мороженое 

9 
763 01.07 – 01.10 

55.  Автоцистерна, 

ул. Лебедева, у дома № 34 

6,0 Квас 
9 

658,4 01.07 – 01.09 

56.  Ручная тележка, 

Ленинский проспект, у дома № 16 

3,0 Мороженое 
2 

838,2 01.07 – 01.10 

57.  Автоцистерна, 

Ленинский проспект, у дома № 16 

6,0 Квас 
2 

1117,6 01.07 – 01.09 

58.  Ручная тележка, 

Ленинский проспект, у дома № 28 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

59.  Ручная тележка, 

Ленинский проспект, у дома № 41 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

60.  Ручная тележка, 

Ленинский проспект, у дома № 45 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

61.  Ручная тележка, 

Ленинский проспект, у дома № 60 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

62.  Ручная тележка, 

Ленинский проспект, у дома № 65 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

63.  Павильон, 

ул. К. Либкнехта, южнее дома № 62 

28,0 Мясная продукция 
9 

17091,2 01.07 - 31.12 

64.  Ручная тележка, 

ул. К. Либкнехта, у дома № 64 

3,0 Мороженое 
9 

457,8 01.07 – 01.10 

65.  Ручная тележка, 

ул. К. Либкнехта, у дома № 69 

3,0 Мороженое 
9 

457,8 01.07 – 01.10 



 7 

66.  Автоцистерна, 

ул. Машиностроителей, у д. 2а 

6,0 Квас 
4 

914,4 01.07 – 01.09 

67.  Бахчевой развал, 

ул. Машиностроителей, напротив 

дома № 2б 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 4 

3048 01.07 – 01.11 

68.  Сезонное кафе при стационарном 

объекте общественного питания, 

ул. Машиностроителей, у дома № 16       

25,0 Продовольственные товары 

4 

7620 01.07 – 01.11 

69.  Ручная тележка, 

ул. Машиностроителей, у дома № 61 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

70.  Автоцистерна, 

ул. Машиностроителей, у дома № 

70б 

6,0 Квас 

12 

658,4 01.07 – 01.09 

71.  Ручная тележка, 

ул. Машиностроителей, у дома № 

79 

3,0 Мороженое 

14 

209,25 01.07 – 01.10 

72.  Автоцистерна, 

ул. Машиностроителей, у дома № 

79 

3,0 Квас 

14 

139,5 01.07 – 01.09 

73.  Автоцистерна, 

ул. Машиностроителей-

ул.Свердлова 

6,0 Квас 

4 

914,4 01.07 – 01.09 

74.  Ручная тележка, 

ул. Медицинская, у дома № 9 

3,0 Мороженое 
7 

209,25 01.07 – 01.10 

75.  Автоцистерна, 

ул. Медицинская, у дома № 9 

6,0 Квас 
7 

305,2 01.07 – 01.09 

76.  Ручная тележка, 

ул. Мира, у дома № 34 

3,0 Мороженое 
9 

457,8 01.07 – 01.10 

77.  Автоцистерна, 

ул. Мира, у дома № 52 

6,0 Квас 

 
9 

658,4 01.07 – 01.09 

78.  Автоприцеп, 3,0 Вареная кукуруза 1 950,85 01.07 – 01.10 



 8 

площадь имени В.П. Никонова 

79.  Ручная тележка, 

ул. Палантая, у дома № 112 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

80.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 86 

3,0 Мороженое 
3 761,55 

01.07 – 01.10 

81.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 100 

3,0 Мороженое 
3 761,55 

01.07 – 01.10 

82.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 103 

3,0 Мороженое 
1 950,85 

01.07 – 01.10 

83.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 106 
3,0 Мороженое 

3 761,55 
01.07 – 01.10 

84.  Автоцистерна, 

ул. Первомайская, у дома № 106 

3,0 Квас 
3 1015,4 

01.07 – 01.09 

85.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 107 

3,0 Мороженое 
1 950,85 

01.07 – 01.10 

86.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 107 

3,0 Прохладительные напитки 
1 950,85 

01.07 – 01.10 

87.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 124 

3,0 Прохладительные напитки 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

88.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 132 

3,0 Прохладительные напитки 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

89.  Автоцистерна, 

ул. Первомайская, у дома № 132 

3,0 Квас 
3 

507,7 01.07 – 01.09 

90.  Торговый автомат, 

ул. Первомайская, примерно в 9 

метрах южнее дома № 140 

      1,5 Газированная вода 3 380,8        01.07 - 01.10 

91.  Автоцистерна, 

ул. Первомайская, у дома № 144 

3,0 Квас 
3 

507,7 01.07 – 01.09 

92.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 150 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 



 9 

93.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 152 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

94.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 177 

 

3,0 Мороженое 

1 

950,85 01.07 – 01.10 

95.  Ручная тележка, 

ул. Первомайская, у дома № 178 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

96.  Ручная тележка, 

ул. Петрова, у дома № 8 

3,0 Мороженое 
2 

838,2 01.07 – 01.10 

97.  Автоцистерна, 

ул. Петрова, у дома № 8 

6,0 Квас 
2 

1117,6 01.07 – 01.09 

98.  Ручная тележка, 

б. Петрова, у дома № 19 

3,0 Мороженое 
2 

838,2 01.07 – 01.10 

99.  Сезонное кафе, 

ул. Петрова, южнее дома № 21 

50,0 Продовольственные товары 
2 

18626,7 01.07 – 01.11 

100.  Бахчевой развал, 

ул. Петрова-б. Чавайна, 19 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 2 
3725,3 01.07 – 01.11 

101.  Торговый автомат, 

б. Победы, напротив дома № 3 

      1,5 Газированная вода 3 380,8        01.07 - 01.10 

102.  Ручная тележка, 

б. Победы, у дома № 13 

3,0 Прохладительные напитки 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

103.  Ручная тележка, 

б. Победы, у дома № 14 

3,0 Прохладительные напитки 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

104.  Ручная тележка, 

б. Победы, у дома № 15а 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

105.  Ручная тележка, 

б. Победы, у дома № 15а 

3,0 Прохладительные напитки 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

106.  Ручная тележка, 

б. Победы, у дома № 21 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 

107.  Ручная тележка, 

б. Победы, у дома № 35 

3,0 Мороженое 
3 

761,55 01.07 – 01.10 



 10 

108.  Павильон, 

ул. Подольских курсантов, восточнее 

дома № 4 

44,0 Мясная продукция 

4 

40233,6 01.07 – 31.12 

109.  Ручная тележка, 

ул. Подольских курсантов,  

у дома № 14 

3,0 Мороженое 

14 

209,25 01.07 – 01.10 

110.  Ручная тележка, 

ул. Пролетарская, у дома № 9а 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

111.  Ручная тележка, 

ул. Пролетарская, у дома № 28 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

112.  Павильон, 

ул. Пролетарская, севернее дома № 

21 

44,0 Мясная продукция 

1 

55783,2 01.07 – 31.12 

113.  Павильон, 

ул. Пролетарская, севернее дома  

№ 51 

28,0 Мясная продукция 

3 

28431,2 01.07 – 31.12 

114.  Автоцистерна, 

ул. Пролетарская, у дома № 51 

3,0 Квас 
3 

507,7 01.07 – 01.09 

115.  Бахчевой развал, 

ул. Пролетарская, напротив дома  

№ 71 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 3 

3384,6 01.07 – 01.11 

116.  Ручная тележка, 

ул. Пролетарская – Советская 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

117.  Автоцистерна, 

ул. Прохорова, у дома № 12 

6,0 Квас 
12 

658,4 01.07 – 01.09 

118.  Ручная тележка, 

ул. Прохорова, у дома № 16 

3,0 Мороженое 
12 

493,8 01.07 – 01.10 

119.  Автоцистерна, 

ул. Прохорова, у дома № 20а 

6,0 Квас 
12 

658,4 01.07 – 01.09 

120.  Ручная тележка, 

ул. Прохорова, у дома № 31б 

3,0 Мороженое 
12 

493,8 01.07 – 01.10 

121.  Павильон, 

ул. Прохорова, юго-западнее  

44,0 Мясная продукция 
14 

12276 01.07 – 31.12 



 11 

дома № 31 

122.  Ручная тележка, 

ул. Пушкина – ул. Комсомольская 

3,0 Мороженое 
1 

950,85 01.07 – 01.10 

123.  Автоцистерна, 

ул. Пушкина-ул. Палантая 

3,0 Квас 
1 

633,9 01.07 – 01.09 

124.  Бахчевой развал, 

ул. Ст. Разина, напротив дома  

№ 84 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 11 

1017,3 01.07 – 01.11 

125.  Автоцистерна, 

ул. Рябинина, у дома № 17 

6,0 Квас 
3 

1015,4 01.07 – 01.09 

126.  Бахчевой развал, 

д. Савино, в районе дома № 3 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 7 
930 01.07 – 01.11 

127.  Павильон, 

ул. Свердлова, юго-восточнее  

дома № 32 

23,0 Мясная продукция 

4 

21031,2 01.07 – 31.12 

128.  Ручная тележка, 

с. Семёновка, ул. Комсомольская,  

у дома № 3 

3,0 Мороженое 

- 

228,9 01.07 – 01.10 

129.  Автоцистерна, 

с. Семёновка, ул. Комсомольская,  

у дома № 3 

6,0 Квас 

- 

305,2 

 

01.07 – 01.09 

130.  Ручная тележка, 

с. Семёновка, ул. Молодёжная,  

у дома № 5 

3,0 Мороженое 

- 

228,9 01.07 – 01.10 

131.  Автоцистерна, 

с. Семёновка, ул. Молодёжная,  

у дома № 5 

6,0 Квас 

- 

305,2 01.07 – 01.09 

132.  Бахчевой развал, 

с.Семёновка, ул. Молодёжная, в 

районе дома № 5 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция - 

1017,3 01.07 – 01.11 

133.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 108 

3,0 Мороженое 
1 

950,8 01.07 – 01.10 



 12 

134.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 118 

3,0 Мороженое 
1 

950,8 01.07 – 01.10 

135.  Автоцистерна,   

ул. Советская, у дома № 127 
3,0 Квас 

1 
633,9 01.07 – 01.09 

136.  Торговый автомат, 

ул. Советская, примерно в 14 метрах 

по направлению на север от дома  

№ 133 

      1,5 Газированная вода 1 316,9    01.07 - 01.10 

137.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 143 

3,0 Мороженое 
1 

950,8 01.07 – 01.10 

138.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 147 

3,0 Мороженое 
1 

950,8 01.07 – 01.10 

139.  Автоцистерна, 

ул. Советская, у дома № 161 

3,0 Квас 
1 

633,9 01.07 – 01.09 

140.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 174 

3,0 Мороженое 
11 

228,9 01.07 – 01.10 

141.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 175 

3,0 Мороженое 
1 

950,8 01.07 – 01.10 

142.  Ручная тележка, 

ул. Советская, у дома № 183 

3,0 Мороженое 
11 

228,9 01.07 – 01.10 

143.  Ручная тележка, 

ул. Строителей, у дома № 1 

3,0 Мороженое 
12 

493,8 01.07 – 01.10 

144.  Автоцистерна, 

ул. Строителей, у дома № 1 

6,0 Квас 
12 

658,4 01.07 – 01.09 

145.  Автоцистерна, 

ул. Строителей, у дома № 17 

6,0 Квас 
12 

658,4 01.07 – 01.09 

146.  Ручная тележка, 

ул. Строителей, у дома № 19 

3,0 Мороженое 
12 

493,8 01.07 – 01.10 

147.  Ручная тележка, 

территория центрального пляжа  

3,0 Прохладительные напитки 
2 

838,2 01.07 – 01.10 

148.  Ручная тележка, 3,0 Прохладительные напитки 2 838,2 01.07 – 01.10 



 13 

территория центрального пляжа  

149.  Ручная тележка, 

б. Чавайна, у дома № 12 

3,0 Мороженое 
2 

838,2 01.07 – 01.10 

150.  Автоцистерна, 

б. Чавайна, у дома № 14 
6,0 Квас 

2 
1117,6 01.07 – 01.09 

151.  Бахчевой развал, 

б. Чавайна, у дома № 16 

10,0 Бахчевые культуры, свежая 

плодоовощная продукция 2 
3725,3 01.07 – 01.11 

152.  Автоцистерна, 

б. Чавайна, у дома № 19 

6,0 Квас 
2 

1117,6 01.07 – 01.09 

153.  Автоцистерна, 

ул. Эшкинина – б. Чавайна 

6,0 Квас 
2 

1117,6 01.07 – 01.09 

154.  Автоцистерна, 

ул. Эшкинина, остановка 

«Сомбатхей» 

6,0 Квас 

2 

1117,6 01.07 – 01.09 

155.  Ручная тележка, 

ул. Я. Эшпая, у дома № 136 

3,0 Мороженое 
3 

761,5 01.07 – 01.10 

 


